
 
ご意見・ご提案 受付年月日 令和６年６月３日

 
件　　名 市長について

 
内　　容 私は６０歳からグラウンドゴルフを始め２３年になります。時々総社の大

会に行き、総社市長のあいさつを聞きます。市長とのふれあいの場もあり、

尊敬し立派な方だと思っています。 

しかし、我が浅口市長はそれにも増して素晴らしい方だと思っています。

市民の生涯を第一に考え、日頃の行動も立派です。市のグラウンドゴルフ

大会にもおいでくださり、あいさつも素晴らしく、ほくそ笑んでいます。 

これからも浅口市の発展に力を注いでください。お身体を大切に健康でい

てください。

 
回　　　　答 回答年月日 令和６年６月１９日

 
担当部課 企画財政部　秘書政策課

 
内　　容 このたびは、心温まる励ましのお言葉をいただき、ありがとうございます。 

市民皆様からのご声援とご支持は、私にとって何よりの励みとなり、日々

の市政運営において大きな力となっております。頂いた応援のお手紙を拝

読し、改めて市の発展のために尽力する責任と誇りを感じております。 

グラウンドゴルフを２０年以上も続けられているそうですが、スポーツを

通じた仲間との交流が、充実した日々になっているものとお見受けしまし

た。私も貴殿の元気な姿が想像でき、うれしく思います。 

これからも皆様と手を取り合い、地域の発展と福祉向上のため全力を尽く

してまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。


